YnpasnieHne n3nyeckon KybTypbl U cnopTa agMmuHmcTpaumum MOIO "CobikTbiBKap"
MyHuumMnasbHOe aBTOHOMHOE yupexaeHme "LIeHTp CnopTyBHBLIX MePOoNpusATKiA r.CoikTbiBKapa"
MyHWLMNa bHOE aBTOHOMHOE yYpexaeHne CnopTMBHas LKosa onnmnuiickoro pesepsa "AKBATNOEP"
NMEPBEHCTBO NOPOJA CbIKTbIBKAPA MO MNJIABAHNIO
noa 4EBM3OM "Mbl 3A CMNOPT BE3 AOTNHIA"

ChbIKTbIBKap, 22-23 HOA6ps 2018 roga

Nyywinii pesynbTat no oykam

33 13 36 cobbITuii

Points: FINA 2018

3AXAPKO BukTtop
MUXAWJTNH Huknta
LLYPOBA CrtechaHuns
FO®EPVLIVIH faHunn
MNXAWTEHKO PomaH
HUKUTUH CeMméH
FOCYTOB PomaH
MAKAPOBA AHHa
NNEBVH Bnagucnas

10. TYHOEPWHA EkartepuHa

©CoNoGO~ WNE

99
97
02
98
97
01
91
03
02
99

11. oEAEHYNLUNHA EkatepuHa 05

12. MMPOHEHKO Ceprei

13. E®PEMOB JaHnna

14. OCUMOB Bnagucnas
TOMWNNOBA Anuca
YAMNWH KoHcTaHTuH

17. NMOMbICOBA ApuHa

18. TYCAPOBA AnekcaHgpa

19. WBELIOB HartaH

20. BYKAHOB I'ne6

21. BAXHWH Kupunn

22. BOBPGLIWEB ApceHui

23. TETTUX Onecsa
LYCTOB tOpuin

25. HUKOHEHKO AmuTtpuii
OCAYJIOB ApTéM

27. NOTMHOB Bacwnuit

28. CBMPVAOOBA KapuHa

29. MOTALUEBA AHacTtacus

30. HA3APOB WBaH
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CLUOP "AKBAIOEP"
CLUOP "AKBAIMOEP"
CLLOP "AKBANTMOEP"

CLLOP "AKBANTMOEP"

100m BosibHbIN CTWAb
50m BonbHbI CTUMb
200m Bpacc

200m BonbHbI CTUb

CobikTbiBKap, F'AY PK CLU "OPBUT/400m BosbHbI CTUNb

CLUOP "AKBAIOEP"
CLUOP "AKBANTMOEP"
CLUOP "AKBANVOEP"
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CLLOP "AKBANTMOEP"
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CLUOP "AKBAIOEP"
CLUOP "AKBAIVOEP"
CLLOP "AKBANTMOEP"

50m BatTepdnsii
400m BosibHbIN CTU/b
200m BonbHbI CTUb
100m BOsbHbIN CTW/b
100m Bpacc

50m BosibHbIN CTUb
800m BosibHbIN CTUMb
100m BosibHbI CTW/b
100m BosibHbIN CTWb
100m Bpacc

1500m BOsbHbIN CTWUb
200m bpacc

100m Bpacc

400m Komnnekc
100m BosibHbIN CTWb
50m Bpacc

400m Komnnekc
100m BosbHbIN CTWAb
800m BosibHbI CTUMb
50m BatTtepdhnsii
100m Ha cnnHe

50m BatTtepdnsii
50m Ha cnunHe

200m BonbHbI CTUb
100m BonbHbIA CTUMb

53.29 682
24.00 661
2:41.81 635
1:59.04 629
4:17.39 625
26.41 612
4:20.05 606
2:14.09 598
55.93 590
1:16.70 584
28.48 574
9:06.32 566
56.82 562
57.07 555
1:17.99 555
17:39.27 555
2:49.40 553
1:18.28 549
4:57.85 548
57.38 546
31.85 540
4:59.55 539
1:03.67 535
9:16.92 535
27.70 530
1:04.06 530
27.78 526
33.58 523
2:20.32 521
58.41 518

Splash Meet Manager, 11.56278
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